1

RESULTADO FINAL PARA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

FARMACÊUTICO

A Prefeitura Municipal de Extrema, por intermédio da Secretaria de Recursos Humanos, torna público o
resultado final do processo seletivo para o cargo de Farmacêutico, conforme Edital 004/2019.

.

      Segue abaixo a relação dos candidatos, pontuação e colocação:

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO RESULTADO
LAMARTINE APARECIDO LOURENÇO JUNIOR 84 1º APROVADO

LETICIA TORICELLI DE OLIVEIRA 81 2º APROVADO

JAMILLY VIEIRA CAMPOS 78 3º APROVADO

EMILIE ALANA DE MACIEL LESTE 77 4º CLASSIFICADO

LUANA APARECIDA SALVADOR 71 5º CLASSIFICADO

GISLAINE MANUCCI 69 6º CLASSIFICADO

TAYSE SOUZA GOMES 68 7º CLASSIFICADO

HENRIQUE CESAR GOMES DE OLIVEIRA 65 8º CLASSIFICADO

TATIANE APARECIDA DA CUNHA CASSIMIRO LOPES 64 9º CLASSIFICADO

ELIENE SIMPLÍCIO DA SILVA 61 10º CLASSIFICADO

ANDREA MARIA DE MORAIS 60 11º CLASSIFICADO

RENATA APARECIDA DA SILVA 60 12º CLASSIFICADO

JÉSSICA DILMA DA SILVA 60 13º CLASSIFICADO

PATRICIA RIBEIRO COSTA IZIDIO 56 14º REPROVADO

MEIRIELY NORINHO PEIXOTO  56 15º REPROVADO

FATIMA MARIA SILVA BORGES 52 16º REPROVADO

ALYSSON SAMPAIO FINAMOR DE MORAES 52 17º REPROVADO

PRISCILA RESENDE PEREIRA DA SILVA 44 18º REPROVADO

JOSE MAGNO ALVES PEREIRA 0 19º AUSENTE

ROSANGELA DE ALMEIDA LISBOA  0 20º AUSENTE

SUZANA HELENA DE ALMEIDA LEÃO 0 21º AUSENTE

Extrema, 03 de Maio de 2019.

Secretaria de Recursos Humanos